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ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                                     ЌОР - ЗБОР
СТЕВО ПЕНДАРОВСКИ

ЌОР - ЗБОР
ДОНАТО КЈАРИНИ

ВИЦОТЕКА

Фанатизмот и варварството ги 
дели еден чекор.

Глумецот во огледалото никогаш 
не го гледа своето лице, туку само 
својата маска.

Има луѓе кои се похрабри пред 
смртта, отколку пред животот.

Нема причина за брзање - 
мудроста секогаш доаѓа доцна.

Шовинист е човек кој и на Господ му 
го дава државјанството на својата 
земја.

ЦЕЛТА НА НАШИТЕ ПРАШАЊА Е ДА 
ВЕ НАТЕРАМЕ ШТО ПОЧЕСТО САМИТЕ 
ДА СИ ПОСТАВУВАТЕ ПРАШАЊА.

НАВАЛИ НАРОДЕ!
ПОГОДЕТЕ ВО КОЈА КУТИЈА СЕ КРИЕ 
ГРАДОНАЧАЛНИКОТ!

Бивш лав се враќа дома и се жа-
ли на жена си:

- Ме нападнаа разбојници и сè 
ми зедоа и скапоцениот ча-
сов ник и златниот прстен и 
пор тмонето...

- Како тоа - се зачудила же ната 
- па, ти нели секогаш со себе 
го носиш пиштолот и тоа на-
пол нет?

- Да, ама за среќа него не ми го 
најдоа.

А, КОЈА МАРКА 
ДА ИМ ЗАЛЕПИ 

БАБА?!


